
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-31-000235-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F35GL25927

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "БАНК ФОРУМ"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитними договорими: №
0039/08/6.10-SvzW від 02.09.2008, №0047/08/6.10-CL від 08.05.2008, №0051/08/6.10-ZNv від
02.09.2008 та №0040/08/6.10-SvzW від 02.09.2008 , укладеними з фізичними особами, забезпечення
–Житлова квартира, що знаходиться за адресою: Львівська область, м. Львів, м. Винники, вул.
Кільцева, буд. 4, кв. № , загальною площею 67,1 м.кв., житловою площею 38,7 м.кв.; порука ФО;
земельна ділянка загальною площею- 0,0864 га, кадастровий номер: ; та земельна ділянка
загальною площею- 0,0462 га, кадастровий номер: , яка знаходиться за адресою Львівська область,
Сколівський р-н, смт. Славське; порука ФО; Житлова квартира, що знаходиться за адресою:
Львівська область, м. Львів, м. Винники, вул. Кільцева, буд. 4, кв. 41, загальною площею 67,1 м.кв.,
житловою площею 38,7 м.кв.; порука ФО

Початкова (стартова) ціна лоту: 3 083 359.91 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 154 168.00 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 19.07.2018 16:38:28

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


